
 

   D O B R O V O L N Ý   S V A Z E K   O B C Í  

         S V A Z E K   O B C Í   S E V E R  
  

D O L N Í  P O U S T E V N A, D O U B I C E,   
J I Ř Í K O V, K R Á S N Á   L Í P A, L I P O V Á,   

L O B E N D A V A, M I K U L Á Š O V I C E, R U M B U R K,   
S T A R É  K Ř E Č A N Y, Š L U K N O V, V E L K Ý  Š E N O V, V I L É M O V   

 
   

Výpis z usnesení zápisu  

7. zasedání valné hromady 2021 

Dobrovolného svazku obcí  

SVAZKU OBCÍ SEVER 

10.12.2021 od 09:00 hod. 

on-line  
 

Přítomni:  

 

členové svazku a hosté dle prezenčních listin, viz příloha   

 
1. Finanční záležitosti.   

- zůstatky na účtech  Moneta 376.671,74Kč; KB úvěr 0Kč; KB BÚ 2.947,53Kč;  

ČNB 361.997,64Kč 

- výše členského příspěvku na obyvatele 

- inventarizace 

- rozpočet 

- rozpočtové opatření 

- vyřešit platbu za projekt EVS 

2. Roman Forfera  - info ohledně našeho společného odpadového projektu  

3. Závěr.  

 

 

Pořadí jednotlivých bodů může být upraveno 

  https://go.teamviewer.com/v15/m74826597 

 

Meeting ID: m748-265-97 

 

 

 

 

     Robert Holec  

    Předseda 

 

 

https://go.teamviewer.com/v15/m74826597


  2 

  R. Holec -  požádal přítomné o schválení programu. 

    

K programu nebylo dalších připomínek a bylo přijato usnesení: 

 

Hlasování:   pro –    11  proti – 0     zdržel se - 0 

 

Usnesení č. 57/7/2021: 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje program 7. zasedání valné hromady SVAZKU OBCÍ SEVER  

              

 

Stav účtů k 30.11.2021 

DSO Svazek obcí Sever bere na vědomí zůstatky na účtech KB, ČNB a Moneta bank. 

 

Schválení členských příspěvků 

Usnesení č. 58/7/2021: 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje členský příspěvek pro rok 2022 ve výší 7,-Kč * trvale hlášení 

obyvatelé členské obce k 1.1.2022 

 

Inventarizace 2021 
Usnesení č. 59/7/2021: 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje Inventarizaci pro rok 2021 včetně plánu inventur. 
 

Schválení zveřejněného návrhu rozpočtu 2022 a návrhu střednědobého výhledu na 

roky 2022-2025 
Usnesení č. 60/7/2021: 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje rozpočet pro rok 2022. Rozpočet je přebytkový, kdy příjmy 

jsou ve výši 225.700,- Kč; výdaje 189.700,- Kč a financování 36.000,-Kč.  

DSO Svazek obcí Sever schvaluje střednědobý výhled na roky 2022-2025.  

V rozpočtu ani ve střednědobém výhledu není zahrnuto financování společného podniku na 

odpady, protože nejsou zřejmé bližší informace.  

Rozpočtové opatření č. 4 
Usnesení č. 61/7/2021: 

DSO Svazek obcí Sever schvaluje rozpočtové opatření č. 4. 

 

Program jednání byl vyčerpán. 

Předseda poděkoval za účast a ukončil valnou hromadu.   

  

 

 

V Dolní Poustevně  dne 10.12.2021  

Zapsala: Ing. Zděnka Šulcová                ………. Robert  Holec ……            

              předseda DSO Sever     


